busque Romanis Pontificibus, praedecessoribus no-

stris, approbatum, quem ejusdetn gloriosissimie Dei

Genitricis semperque Virginis Marise speciali tiiulo

voluit insigniii, ut ob ejusdem Virginis reverenliam

ordo ipse a Christi Irdelibus mei ito peramplius vc-

ncraretur, ipsique fideles propterea ejns.iem Virgi-

uis Marise adjuti suiFragiis, seternse relributionis

pramiia facilius consequi mererentur : dumque
sublimium dicli ordinis utriusque sexus persona-

iiini, viitutum merila Dco quidem grata, et in con-

spectu apostolicse Sedis accepla , digna mcmoria
recenseinus, ac ordinem ipsum, ac illius personas

sub Sedis aposlolica? et Ecclcsia; Romanae prole-

ctionc immcdiate exsistentes, et inter cseleros re-

gularium ordinum professores in Crniainento ca-

tholicse fidei mililantes, tanquam religiouis specu-

lum et exemplar, speciali charilate fulgentes, san-

ciorumque prophetarum Elia; et Elisau, et aliorum

Patrum, qui montem sanclum Carmeli juxta Elia;

fontem inhabitarunt , succcssionem hsereditariam

lenentes, fructus quoque tiberes, quos dietus saccr

ordo in agro militantis Ecclesia;, in propagatione

religionis et fidei ortbodoxa; haclenus produxit

utiliter, ac in futurum producturuin fore indubi-

lanler speramus, » etc. Datum est hoc diploma,

tesle Petro Wastelio !oco infra citando, anno Do-

mini 1477, vn Kal. Aprilis, ponlificatus sui an. G.

4. Nunc afferenda; sunt raliones, quare hujus

institutiprofessoresFratres bcatjeMaria^appellenlur.

Una in superioribus indicata est, quia bcata Mai ia in

Nazareth babitans, eos in Monte Carmelo habilan-

tes fainiliariler aliquoties visitavit. Cui dicltis

Carthagena ubi supra cap. 8, duas alias apponit,

Secunda itaque est ,
quia Elias cum ascendissel in

verticem Carmeli, in nubecula parva
, quasi vesti-

gium hominis, qua? rn sepiima vice de mari ascen-
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debal III Reg. xviii, septima selate Virginem nasci-

turam, et Filium Dei parituram prcecognovil. Hac

de re lestis est Joannes xliv partriarcha Hieroso-

lymiianus in Hbro De institutione primorum mona-

chorum in lege veteri exorlorum , et in nova perse-

veranlium, cap. 32, 35 et 34. Tertia est, quia hi

primi fuei unt, qui post incarnalionein Filii Dei sa-

cellum in honorem bealae Marise Virginis erexerunt

in lalere Moniis Carmeli , idque eo loco (ut habet

lectio 4 diclse solemnilatis) ubi Elias olim ascen-

dentem nubeculam, Virginis typo insignem, con-

spexerat. Testes sunt hujus rei idem Joannes Hie-